Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

Tabella:

2022 Tipologia Istituzione C - COMUNI
3038 - COMUNE DI FIORANO MODENESE Contratto RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)
Validazione/Attiva Data Creazione Stampa: 17/08/2023 09:19:21

T13 - Oneri annui per indennitd e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica

1422 -

IND. DI
VACANZA
CONTRA
TTUALE

1125 -
IND. DI
VIGILANZ
A

1143 -
PERSON
ALE
SCOLAST
ICO

1207 - 1212 - 1222 - 1223 - 1418 - 1424 - S190 - S604 - S710 - S615 - S630 - S720 - S740 - S750 - S761 - S770 - S771 - S998 - S999 - T101 -
RETRIBU |RETRIBU [INDENNIT | RETRIBU |ASSEGN [INDENNIT | INDENNIT | COMPEN [COMPEN |INDENNIT [COMPEN |[INCENTIV | DIRITTI DI {ONORARI | COMPET |ELEMENT [INDENNIT | ARRETRA | ALTRE STRAOR
ZIONE DI |ZIONE DI |A DI ZIONE O AD A ART. A'DI SIONERI | SO A'PER Sl | PER ROGITO |AVVOCAT |ENZE (0] ADI TI ANNI SPESE DINARIO
POSIZION | RISULTA [COMPAR |AGGIUNT | PERSON (42, STAFF/C |RISCHIE |AGGIUNT [SPECIFIC [PRODUT |FUNZIONI|E | PERSON |PEREQU |[FUNZION |PRECED |ACCESS
E TO TO IVAPER (AM COMMA |OLLABOR | DISAGI IVO AL HE TIVITA' TECNICH |IND.SCAV ALE ATIVO E ENTI ORIE ED
SEDI 5-TER, AZIONE SEGR. RESPON E ALCO COMAND INDENNIT
CONVEN D.LGS. COMUNA | SABILITA' ATO/DIST A'VARIE
ZIONATE 151/2001 LE ACCATO
QUALE PRESSO
DIR. L'AMM.NE
GENERAL
E

Totale

0D0102-
SEGRETA
RIO A

0D0103-
SEGRETA
RIOB

0D0485-
SEGRETA
RIOC

0D0097-
DIRETTO
RE
GENERAL
E

0D0095-
ALTE
SPECIALI
ZZ.
FUORI
D.O.

0D0098-
DIRIGENT
EA
TEMPO
DETERMI
NATO
FUORI
D.O.

0D0104-
SEGRETA
RIO
GENERAL
E CCIAA




0D0164-
DIRIGENT
EA
TEMPO
INDETER
MINATO

40.837

11.346

52.980

0D0165-
DIRIGENT
EA
TEMPO
DETERMI
NATO IN
D.O.

301

15.487

8.063

2.289

51

26.192

0DOI95-
ALTE
SPECIALI
ZZ.IN
D.O.

3.899

306

5.718

113

10.410

0DO0I96-
RESPON
SABILE
DEI
SERVIZI
O DEGLI
UFFICI IN
D.O

0D7000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD7

099000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA D6

96

588

907

2.000

1.887

24

70

5.572

0D5000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA D5

90

584

900

1.925

24

3.523

0D4000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD4

050000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD3

606

1.091

23.673

5.676

4.527

114

1.000

14.270

792

274

52.023

049000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD2

302

1111

7.938

2.064

2.474

2.481

3.000

5.643

768

2.000

26

1.060

28.867




0D1000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD1

586

3.374

2.064

7.663

361

1.236

3.692

13.884

2.817

4.326

40.957

097000-
POSIZION
E
ECONOMI
CACé

046000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC5

211

1.555

116

2.821

4.551

578

3.048

12.880

045000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC4

652

1.108

5.229

142

2.422

350

16.704

2.070

26

4.084

32.787

043000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC3

382

821

3.014

55

3.800

8.138

1.333

1.337

18.880

042000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC2

135

1.076

1.084

15.485

2.339

2.015

533

26

1.450

24.169

0C1000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC1

1.908

6.924

15.247

20

15.119

1.700

26.361

7.732

104

9.935

85.050

0B8000-
POSIZION
E
ECONOMI
CABS8

0B7A00-
POSIZ.
ECON. B7
PROFILO
ACCESS
O B3

69

459

55

664

264

1511

0B7000-
POSIZ.
ECON. B7
PROFILO
ACCESS
OoB1




038490-
POSIZ.EC
ON. B6
PROFILI
ACCESS
O B3

940

111

1.718

1.946

552

1.022

6.419

038491-
POSIZ.EC
ON. B6
PROFILI
ACCESS
OBl

037492-
POSIZ.EC
ON. B5
PROFILI
ACCESS
O B3

805

96

1.716

1.849

478

826

5.877

037493-
POSIZ.EC
ON. B5
PROFILI
ACCESS
OBl

036494-
POSIZ.EC
ON. B4
PROFILI
ACCESS
O B3

314

2.336

91

6.149

1.486

713

11.098

036495-
POSIZ.EC
ON. B4
PROFILI
ACCESS
OBl

055000-
POSIZION
E
ECONOMI
CADI
ACCESS
O B3

372

2771

70

1.287

1.728

3.127

9.355

034000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAB3

62

455

1.318

288

62

2.185

032000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAB2

164

1.257

39

1.565

832

172

61

4.090




054000-
POSIZION
E
ECONOMI
CADI
ACCESS
OBl

1.273

22

292

2.947

918

173

813

6.604

0A6000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA A6

0A5000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA A5

028000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA Ad

027000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAA3

025000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA A2

0A1000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAAl

000061~
CONTRA
TTISTI

000096-
COLLABO
RATORE
AT.D.
ART. 90
TUEL

66

550

6.000

276

6.892

Totale

7.891

11.896

95.208

29.571

53.117

2.078

16.047

11.718

27.499

18.655

115.392

o

23.607

2.000

649

32.146

448.321




